

単 価 合 意 書

令和8年8月7日に契約したR8稲戸井調節池土砂掘削その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年8月12日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所 永松 義敬

受注者 住所 茨城県古河市東牛谷318番地の1

氏名 株式会社高橋芝園土木 代表取締役 高橋 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		132,637,162	
河川土工		式	1		124,736,196	
掘削工(ICT)		式	1		119,579,025	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 50,000m ³ 以上	m ³	128,000	240.2	30,745,600	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m ³ 未満	m ³	44,100	229.5	10,120,950	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		63,178,426	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		15,534,049	
法面整形工(ICT)		式	1		5,157,171	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	6,290	819.9	5,157,171	
仮設工		式	1		7,900,966	
工事用道路工		式	1		3,722,021	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		3,722,021	
水替工		式	1		3,134,687	
ポンプ排水	0以上120(m ³ /h)未満 10m 常時排水	式	1		3,134,687	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1, 044, 258	
交通誘導警備員		式	1		1, 044, 258	
直接工事費		式	1		132, 637, 162	
共通仮設費		式	1		37, 900, 654	
共通仮設費		式	1		28, 647, 086	
運搬費		式	1		6, 513, 146	
仮設材運搬費		式	1		6, 513, 146	
準備費		式	1		16, 172, 902	
表土運搬		式	1		10, 083, 448	
伐木除根		式	1		3, 241, 278	
木根等処分費		式	1		2, 848, 176	
技術管理費		式	1		4, 993, 256	
土質等試験費		式	1		260, 864	
システム初期費(ICT)		式	1		544, 434	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
第三者による品質証明に係る費用		式	1		4,187,958	
現場環境改善費（率計上）		式	1		967,782	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,253,568	
純工事費		式	1		170,537,816	
現場管理費		式	1		37,513,186	
工事原価		式	1		208,051,002	
一般管理費等		式	1		33,748,998	
工事価格		式	1		241,800,000	
消費税相当額		式	1		24,180,000	
工事費計		式	1		265,980,000	